Das Gf-AP System deckt dank verschiedenen Größen
und unterschiedlicher Funktionalität eine Vielzahl von
Anforderungen ab.
Die Abschlusspunkte sind sowohl für den Einsatz bei
der Übergabe zum Kundennetz, als auch für ein
Einfamilien- oder Mehrfamilienhaus sowie den
Firmenbereich geeignet.
Anwendung kann mittels Steckverbindung,
Krimpspleiß und Koppler
erfolgen.
IP43 IK06IP54
Gf-AP SystemGf-AP System
Drawings contain information that is property to ZVK GmbH and should not be used without written permission
All rights reserved - ZVK GmbH, D-85748 Garching near Munich, Parkring 11, Phone: +49 (0)89 - 31 20 349 0 // Fax: +49 (0)89 - 31 20 349 220, www.zvk-gmbh.de / www.dcenter.de
Drawings contain information that is property to ZVK GmbH and should not be used without written permission
All rights reserved - ZVK GmbH, D-85748 Garching near Munich, Parkring 11, Phone: +49 (0)89 - 31 20 349 0 // Fax: +49 (0)89 - 31 20 349 220, www.zvk-gmbh.de / www.dcenter.de
Gf-AP Large
Zubehör
Gehäuse
Schutzklasse
Stoßfestigkeit
Plombierung mögl.
Kabel / Mikrorohre
Kupplungsplätze
Max. Spleiße
Maße Gehäuse
Gf-AP Small
Langmatz Gf-AP Gr. S
IP43
IK06
Ø 5, 7, 10 mm
3+2 LC-D oder 2x SC-S
6 Fasern / Spleiße
H 130 mm x B 94 mm x T 25 mm
Langmatz Gf-AP Gr. M
IP54
IK06
Ø 5, 7, 10, 12 mm
6x LC-D oder 6x SC-S
12 Fasern / Spleiße
H 242 mm x B 163 mm x T 46 mm
Gf-AP Medium
Langmatz Gf-AP Gr. L
IP54
IK06
Ø 7, 10, 12, 16 mm
24x LC-D / 24x SC-S / 24x LSH
72 Fasern / Spleiße
H 320 mm x B 223 mm x T 93 mm
Bezeichnung Bestellcode
HD-FMS Spleißkassette
SC 12x Crimp
SKSK12K
HD-FMS Spleißkassette
SC 6x Schmelz
HD-FMS Spleißkassette
SE / 2x Splitter, 2x Crimp,
2x Schmelz
HD-FMS
Spleißkassettendeckel
SKSK6S
SKSKSP
SKSD
Bezeichnung Bestellcode
PLC Splitter 250µm 1:2, IN / OUT: 3,10m PLC25012
PLC Splitter 250µm 2:2, IN / OUT: 3,10m PLC25022
PLC Splitter 250µm 1:4, IN / OUT: 3,10m PLC25014
PLC Splitter 250µm 2:4, IN / OUT: 3,10m PLC25024
PLC Splitter 250µm 1:8, IN / OUT: 3,10m PLC25018
PLC Splitter 250µm 2:8, IN / OUT: 3,10m PLC25028
PLC Splitter 250µm 1:16, IN / OUT: 3,10m PLC250116
PLC Splitter 250µm 2:16, IN / OUT: 3,10m PLC250216
PLC Splitter 250µm 1:32, IN / OUT: 3,10m PLC250132
PLC Splitter 250µm 1:32, IN / OUT: 3,10m PLC250232
PLC Splitter
Spleißkassettensysteme
Drawings contain information that is property to ZVK GmbH and should not be used without written permission
All rights reserved - ZVK GmbH, D-85748 Garching near Munich, Parkring 11, Phone: +49 (0)89 - 31 20 349 0 // Fax: +49 (0)89 - 31 20 349 220, www.zvk-gmbh.de / www.dcenter.de
Übersicht BestellnummernÜbersicht Bestellnummern
BezeichnungBezeichnung BestellcodeBestellcode
Wir verfolgen einen kundenorientierten Ansatz
und arbeiten eng mit dem Kunden zusammen,
um maßgeschneiderte Lösungen zu entwickeln,
die deren Anforderungen und Erwartungen
vollständig erfüllen.
Unser Ziel ist es, enge Partnerschaften mit unseren
Kunden aufzubauen und ihre Visionen in die Realität
umzusetzen.
Wenn Sie nach maßgeschneiderten Produkten
und Lösungen im Bereich Breitband suchen,
sind wir der richtige Ansprechpartner.
d.center® Gf-AP Small für bis zu 4 Fasern, leer GFAPS
d.center® Gf-AP Small für bis zu 4 Fasern, vorbestückt mit 2x LC/APC spleißfertig GFAPS219
d.center® Gf-AP Small für bis zu 4 Fasern, vorbestückt mit 4x LC/APC spleißfertig GFAPS419
d.center® Gf-AP Medium für bis zu 12 Fasern, leer GFAPM
d.center® Gf-AP Medium für bis zu 12 Fasern, vorbestückt mit 2x LC/APC spleißfertig GFAPM219
d.center® Gf-AP Medium für bis zu 12 Fasern, vorbestückt mit 4x LC/APC spleißfertig GFAPM419
d.center® Gf-AP Medium für bis zu 12 Fasern, vorbestückt mit 6x LC/APC spleißfertig GFAPM619
d.center® Gf-AP Medium für bis zu 12 Fasern, vorbestückt mit 12x LC/APC spleißfertig GFAPM1219
d.center® Gf-AP Large für bis zu 72 Fasern, leer GFAPL
d.center® Gf-AP Large für bis zu 72 Fasern, vorbestückt mit 12x LC/APC spleißfertig GFAPL1219
d.center® Gf-AP Large für bis zu 72 Fasern, vorbestückt mit 24x LC/APC spleißfertig GFAPL2419
d.center® Gf-AP Large für bis zu 72 Fasern, vorbestückt mit 36x LC/APC spleißfertig GFAPL3619
d.center® Gf-AP Large für bis zu 72 Fasern, vorbestückt mit 48x LC/APC spleißfertig GFAPL4819
d.center® HD-FMS Spleißkassettendeckel SKSD
d.center® HD-FMS Spleißkassette SC 12x Crimp SKSK12K
d.center® HD-FMS Spleißkassette SC 6x Schmelz SKSK6S
d.center® HD-FMS Splitterkassette SE / 2x Splitter, 2x Crimp, 2x Schmelz SKSKSP
Drawings contain information that is property to ZVK GmbH and should not be used without written permission
All rights reserved - ZVK GmbH, D-85748 Garching near Munich, Parkring 11, Phone: +49 (0)89 - 31 20 349 0 // Fax: +49 (0)89 - 31 20 349 220, www.zvk-gmbh.de / www.dcenter.de
Ihr Ansprechpartner
Wenden Sie sich an Ihren
zuständigen Ansprechpartner
oder unter:
+89 312 0 349-0
ZVK GmbH
Parkring 11
85748 Garching b. München